
            
    

KĖDAINIŲ KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KĖDAINIŲ KULTŪROS CENTRO STRUKTŪROS TVIRTINIMO 

 

2025 m. gegužės  30 d. Nr. V-29 

Kėdainiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 

dalies 4 punktu:  

1. T v i r t i n u pakeistą Kėdainių kultūros centro įstaigos struktūrą (pridedama). 

2. L a i k a u netekusiu galios direktoriaus patvirtintą įsakymą 2022 m. rugsėjo 9 d. Nr. 

V-22 „Kėdainių kultūros centro struktūros tvirtinimo“  

3. P a v e d u Rasai Paulavičienei įteikti įsakymą vyr. buhalterei Birutei Raščiauskienei.  

 

 

 

      Direktorė         Daiva Urbonienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA:  

Kėdainių kultūros centro direktoriaus  

2025 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. V-29 

 

 

 

 

 

 


